

Vuodelle 2020 myönnetyn avustuksen käyttötarkoituksen muuttaminen

SAVONLINNAN KANSAINVÄLINEN LUONTOELOKUVAFESTIVAALI 2020

Luonto- ja ympäristötietoutta taiteen kautta

Erikoisjärjestelyt koronaviruspandemian vuoksi

Sivistyslautakunta on myöntänyt 5500 euron avustuksen Savonlinnan kansainvälisen luontoelokuvafestivaalin järjestämiseen kesällä 2020. Yhdistys on pitkän ja tarkan harkinnan jälkeen päättänyt siirtää Luontoelokuvafestivaalin vuoteen 2021 asiakkaidemme ja talkoolaistemme turvallisuuden varmistamiseksi. Ensi vuoden festivaalin päivät ovat 19.–22.8.2021.

Yhdistyksellämme on kuitenkin tarkoitus järjestää elokuussa Savonlinnan alakoululaisille sekä lukiolle virtuaalinen luontoelokuvapäivä, johon sisältyy elokuva sekä sen ympärille rakennetut ympäristökasvatusta ja taidekasvatusta yhdistävät oppimateriaalit. Lisäksi savonlinnalaiset palvelutalot pääsevät nauttimaan niin ikään luontoelokuvasta omissa tiloissaan turvallisuus suosituksia noudattaen.

Yhdistys esittää, että avustuksesta 4000 euroa voidaan käyttää em. tarkoitukseen oheisen suunnitelman ja kustannusarvion mukaisesti.

Alakoululaisten luontoelokuvapäivä

Savonlinnalaisille alakoululaisille esitetään **Raimo O. Niemen** ja **Ville Suhosen** ohjaama *Poika ja ilves*. Se kertoo 12-vuotiaan Tomin ja eläinpuistossa kasvaneen ilveksen ystävydestä. Elokuva on edelleen ajankohtainen kertomus ihmisen ja eläimen suhteesta, luonnonsuojelun ja elinkeinonharjoittajien intressien yhteentörmäyksistä ja Suomen upeasta luonnosta. Elokuvesta esitetään 2019 digitaalisesti restauroitu versio.

Elokuvaan toteutetaan videopohjainen oppimateriaali. Elokuvan toinen ohjaaja ja käsikirjoittaja **Ville Suhonen** kertoo elokuvan teosta ja käsikirjoittamisesta, sekä eläinten kanssa työskentelystä elokuvassa. **Luonto-liiton petoryhmä** tuottaa alakouluille ajatuksia ja kysymyksiä herättävän videotervehdyksen ja kuvataiteilija **Milla Paloniemi** hahmottaa lapsille luontoelokuvien maailmaa sarjakuvan keinoin.

Lukiolaisten ja yläkoululaisten ympäristöpäivä

Savonlinnalaisille lukiolle ja yläkouluille järjestetään ympäristöaiheinen virtuaalinen elokuvanäytös. Elokuvana esitetään *The Story of Plastic*, vaikuttava uutuusdokumentti, joka kuvaa pysähdyttävällä tavalla muovin globaaleita vaikutuksia koko ekosysteemillemme. Asiantuntijat ja aktivistit kolmelta eri mantereelta valottavat informatiivisella tavalla muoviteollisuuden aiheuttamaa ympäristökatastrofia ja etsivät ratkaisuja sen pysäyttämiseksi ja korjaamiseksi.

Näytöksen oheen ympäristöjärjestöt **Greenpeace** ja **Suomen luonnonsuojeluliitto** tuottavat ympäristökasvatukselliset virtuaalimateriaalit, joiden tarkoitus on kertoa ilmiöstä kansallisella tasolla. Mikromuovit ja vesistöjen epäpuhtaudet koskettavat Saimaan rannalla asuvia lukiolaisia. Siinä missä laajempi ymmärrys asiasta auttaa hahmottamaan globaalia ongelmaa, aiheen konkretisoituminen omiin lähivesiin lisää ymmärrystä omien toimien muuttamiseen sekä paikalliseen vaikuttamiseen.

Lisäksi video-oppimateriaalia tuottaa zero waste -bloggaaja **Rosa Blom**, joka käsittelee elokuvan teemoja muovittoman elämäntavan näkökulmasta ja kertoo miten jokainen voi henkilökohtaisilla valinnoillaan vähentää muovin haittoja.

Lukiolasnäytöstä suunnitellaan laajennettavaan muihin Etelä-Savon lukioihin mikäli koulut kiinnostuvat aiheesta.

Oppimateriaalit

Oppimateriaalit yhdistävät ympäristökasvatusta ja taidekasvatusta - niissä lähestytään videon keinoin elokuvaan liittyviä ympäristöteemoja ja elokuvallisia keinoja käsitellä niitä. Story of Plasticissä esimerkiksi muovia tarkastellaan globaalina ja lokaalina ongelmana, joka kytkee yhteen ympäristöstökysymyksiä ja sosiaalisen oikeudenmukaisuuden kysymyksiä, Poika ja Ilves -elokuvassa taas käsitellään ihmisen ja eläimen suhdetta ja siihen liittyviä jännitteitä fiktioelokuvan keinoin. Oppimateriaalien laatimisesta vastaavat asiantuntijat tulevat ympäristöjärjestöjen (Greenpeace ja Suomen luonnonsuojeluliitto) ja taiteen (ohjaaja ja käsikirjoittaja Ville Suhonen, kuvataiteilija Milla Paloniemi) kentältä ja heillä on aikaisempaa kokemusta ympäristökasvatuksellisten tai taidekasvatuksellisten kokonaisuuksien toteuttamisesta. Oppimateriaalit sisältävät asiantuntija-alustuksen käsiteltävään teemaan sekä tehtäviä, joiden avulla oppilaat pääsevät työskentelemään elokuvan teemojen parissa itsenäisesti tai luokkahuoneessa.

Palvelutalonnäytökset

Savonlinnalaisille palvelutaloille järjestämme niin ikään virtuaalisen elokuvakokemuksen. Elokuvana on tarkoitus esittää **Juha Taskisen** *Kettu ja haudankaivaja*, joka on vielä julkaisematon elokuva savonlinnalaisesta ITE-taiteilijasta **Marko Ruuskasesta** sekä hänen työstään ja suhteestaan luontoon.

ITE-taiteilija Marko Ruuskanen toteuttaa osanan palvelutalonäytöstä taidetta palvelutalojen asukkaita ilahduttamaan. Toteuttamistapa on vielä avoinna.

5.6. mennessä mukaan on ilmoittautunut **Karpalokoti**, mutta muita hoitokoteja kutsutaan mukaan myös.

Savonlinnan kansainvälinen luontoelokuva festivaali 2020 / Koululaisnäytökset + hoitokotinäytökset

KUSTANNUSARVIO 5.6.2020

Elokvien esitysoikeudet	500	
Story of Plastic -elokuvan käännös	620	
Elokvakasvatusmateriaali	372	
Taidekasvatusmateriaali	248	
Palvelin + tietoliikennekulut	70	
Elokvformaattien siirtotyö	200	
Tuotantokoordinaattorin palkka	2025	sis. tyel jne.
Matkakuluja SLN-HKI-SLN	200	
ITE-taiteilijan kulukorvaukset	400	
Yhteensä:	4635	

